
Zdravím všechny děti ze 2. a 3. třídy. 

Zadávám vám další úkoly, tentokrát do 12.4. Počítám s tím, že si přes Velikonoce i maličko 

odpočinete. 

 Pro ty, kteří mají zájem o něco navíc, přidávám internetové odkazy. 

Další materiály máte všichni v krabici mezi hlavními dveřmi školy. Jsou tam hlavně učebnice a 

zapsané úkoly pro děti, které nemají internet, pro ostatní nakopírovaná matematika a ČAS. 

Přeji vám všem pevné zdraví, pomáhejte rodičům a každý den si vyplňte pouze část úkolů. 

Doporučuji vám sledovat na ČT 2 vysílání od 9- 12 hod. 

Téměř se všemi rodiči jsem v telefonickém kontaktu a předala jsem i svoji školní mail adresu, pokud 

budete něco potřebovat, jsem vám k dispozici. 

S pozdravem Blanka Novotná 

2. A 

ČJ- ve Slabikáři si opakuj, čti do str. 92 (písmenko Ž.)   Na str. 129 ( psací písmo.) 

Písanku dopiš do str. 83 (psací obtáhni a napiš, tiskací přečti a napiš psacím.) 

Z ČJ jsou tyto úkoly i pro Verču Mazurovou a Aďu Křikavu. 

MAT. – učebnice- opakuj do str. 30, PS opakuj a vybarvi do str. 40 

Internet. odkaz: www.skolakov.cz  M 1.roč. Počítáme do 9 

PRVOUKA  PDF  pouze strany 60- Jaro, jarní měsíce (pouze ústně, vyprávěj) 

                                                      61- Velikonoce- vyprávěj podle obrázků 

                                                      62- Návrat ptáků z teplých krajin 

3.A  Terezka Solničková 

ČJ  Čítanka  str. 58, 59, 60       58/2 napiš,  60/2 napiš 

Písanka 56- psacím, 57, 58, 59 pozor na správný pomr výšky u malých a velkých písmen 

MAT.  Je i pro Verču Mazurovou 

M-učebnice- 34 (přičítání k 7, odčítání od 13), PS 33      k procvičení máte spoustu příkladů v krabici ve 

vchodu školy. 

Internet. odkazy:  www.skolakov.eu : M 2.roč:  sčítání do 20, odčítání do 20, sčít. a odčít. do 100 

                                                                   Čj 2.roč. souhlásky 

http://rysava.websnadno.cz/: Čj 3.roč. 1.pol. vyjmen.slova po B 

http://www.skolakov.cz/
http://www.skolakov.eu/
http://rysava.websnadno.cz/


                                                                     MAT 3.roč. 1.pol. nás. a děl.6 

                                 PDF ČJ- Vyjmen. Slova pouze poB str. 2- nauč se zpaměti, str.3-napiš doplněné věty 

na papír. 

Z webových stránek si pouze vybírej. Je to přehled námětů, důležité jsou učebnice, pracovní sešit a 

písanka. 

Prvoku máš stejnou, jako spolužáci ze 2.třídy na PDF. 

V krabici ve školním vchodu máš listy na vyjmen.slova po B- doplň. 

List na doplň. dě, tě, ně. 

Listy s příklady na +,- s přechodem desítky i do 100. Pokud něčemu nebudeš rozumět, nedělej. 

 


